Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ
05 июля 2024 года							     		 № 69/436
[bookmark: _GoBack]
О признании Брехова Александра Викторовича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района по Суворовскому пятимандатному избирательному округу № 2

02 июля 2024 года Брехов Александр Викторович уведомил территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская о своем выдвижении кандидатом в депутаты Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района по Суворовскому пятимандатному избирательному округу № 2 в порядке самовыдвижения.
Рассмотрев заявление Брехова А.В. о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская 03 июля 2024 года, руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Признать Брехова Александра Викторовича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района по Суворовскому пятимандатному избирательному округу №2.
2. Направить Брехову А.В. копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК
Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина